
 
 

Kvalitets- och miljöpolicy 
Luleå Industrilackering AB 

 
Luleå Industrilackering AB utför industriell sprutmålning och spårfräsning på byggnads-

snickerier och inredningskomponenter för en kundkrets som består av både företag och 

privatpersoner. Vi vill säkerställa att våra tjänster och produkter motsvarar de specificerade 

krav och förväntningar som beställare har på oss avseende rätt kvalité och rätt pris.  
  

Vår största miljöpåverkan är utsläpp orsakade dels av transporterna och dels av 

lösningsmedelanvändningen i produktionsprocessen. Vår positiva miljöpåverkan är att  

vi möjliggör återanvändning av kundernas befintliga inredningar samt snickerier  

och på så sätt kan bidra till hushållning med resurserna. Vi strävar även att återanvända 

insatsprodukterna i produktionsprocessen i så hög grad som möjligt. 
 

Vårt ledningssystem ska praktiseras inom alla funktioner i verksamheten och vara ett aktivt verktyg i 

arbetet för att uppnå förbättrade och effektivare processer, alltid med kunden och miljön i centrum. 

 

Vi ska i alla delar av vår verksamhet, där så är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt,  
ta hänsyn till miljö och kvalitet och på så sätt skapa en grund för  

ett förebyggande miljö- och kvalitetsarbete 

 
Vi ska använda våra naturresurser med omsorg samt sträva efter att följa  

kretsloppsprincipens fyra systemvillkor. 

 

Vi ska genom en ständig dialog ställa miljö- och kvalitetskrav på våra affärspartners  
och på oss själva. 

 

Vi ska hela tiden öka kompetensen och engagemanget hos våra anställda. 

Vi ska fortlöpande förbättra oss och se myndigheternas lagar och 
förordningar samt övriga krav som vi berörs av som en miniminivå. 

I den röda tråden från våra systemaspekter via de intressenter som berörs  
till vår verksamhet och våra produkter och tjänster, har vi ambitionen  

att fortlöpande beakta de intressentkrav och livscykelperspektiv som uppkommer. 

 

Denna kvalitets- och miljöpolicy gäller för  
Luleå Industrilackering AB som arbetar  

enligt ISO 9001och ISO14001 standard  

inom Eqoweb ledningssystemgrupp 
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